БОЛЬШЕКИТЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
0. МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0. пятого  созыва

0.    РЕШЕНИЕ

28.04.2025                                                                                                     № 19                                                                                                                село Большой Китяк

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность

[bookmark: _GoBack] 	На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости от 22.04.2025 № 43:17:000000:687-43/043/2025-2, руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования  Большекитякское  сельское поселение Малмыжского район Кировской области,   Большекитякская  сельская Дума Малмыжского района  РЕШИЛА:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность  муниципального образования Большекитякского сельского поселения   Малмыжского района Кировской области  сооружение коммунального хозяйства (водопроводные сети), протяженностью 1745 м., расположенное по адресу: Кировская область, Малмыжский район, Большекитякское сельское поселение, д.Кошай, с кадастровым номером 43:17:000000:687, кадастровой стоимостью 9371,86 ( девять тысяч триста семьдесят один ) рубль 86 копеек.
         2. Включить вышеуказанное имущество в казну муниципального образования Большекитякское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
3. Администрации Большекитякского сельского поселения обеспечить  прием и передачу  в установленном  законодательством  порядке  имущества, указанного  в пункте 1 настоящего решения.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Большекитякской
сельской Думы                                                                              И.А.Кошкина

Глава поселения
Председатель сельской Думы                                                        В.С. Майоров